2023年９月28日

各 位
          会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

                  代表者名  代 表 取 締 役 社 長   田 中  敦

                      （ コード番号 3242 東証スタンダード ）

   問合せ先  常務取締役管理本部長  赤 井  渡

                       （ TEL．03-6630-3051 ）

新経営体制に関するお知らせ

2023年９月28日開催の第26回定時株主総会において取締役が選任され、その後開催の臨時取締役会にお

いて９月28日付役付取締役・CEOの選定並びに執行役員の選任が決議されましたので、下記のとおり、新

経営体制をお知らせいたします。

記

■新経営体制（2023年９月28日付）

１．取締役

代表取締役 会長兼CEO 服 部  信 治 （重任）

代表取締役 社長    田  中    敦 （重任）

常務取締役       赤  井    渡 （重任）

取締役       猪 野 晃 史 （重任）

取締役             木 村  義 純 （重任）

社外取締役       中 島  信一郎 （重任・独立役員）

社外取締役       篠 田  哲 志 （重任・独立役員）

社外取締役       山 口 さやか （重任・独立役員）

２．執行役員

      上席執行役員       赤  井    渡   管理本部長 兼 システム統括室長 （重任）

上席執行役員      猪 野  晃 史   事業本部長 （重任）

執行役員       木 村  義 純   事業本部副本部長 （重任）

以 上